Verlangen Sie überall Prospekte über die grosse internationale Preiskonkurrenz für Kunerol - Koch-, Brat-

und Backrezepte. 12379 

Verkauf eines Warenlagers. 
Das zur Karl G lo j ek ' echen Konkursmasse in Gonobitz 

gehörige Manufaktur - Warenlager im gerichtlich erhobenen 
Schätzungswerte ron K 6878*22, lese: sechstausend achthundert 
siebzig acht Kronen 22 Heller wird im Bausch und Bogen an 
den Meistbietenden verkauft. 

Die diesfälligcn, mit einem Vadium per 700 Kronen in 
Barem oder in Einlageböchel einer österr. Sparkasse belegten 
Offerte, sind bis I. Dezember 1906 beiiu Konkurs-Masseverwalter